
L h
D

D1 N
型号

d
参考重量
(kg/pcs)代码

80
10

12
32 18

h1

25
34

HAK06 HAK08
销钉固定型 螺钉锁紧型

H h
D

D1
型号

M
参考重量
(kg/pcs)代码

80
10

12
37 18

h1

25 34
HAK07
螺孔型

L

32

H

37
M4

M5

S

3

4
0.14 0.14

H h1
D

D1
型号

代码
M 参考重量

(kg/pcs)h

8 33 13
16

8
10 32 16 26
12 20
10
12 38 18 34
16 25
12

47 20 36
16 28

50

63

80

100

HAK13

23

◙ 螺孔型

0.03

0.06

0.12

0.13
0.17
0.18

代码 安装方式
联轴部分 手轮主体

HAK11
材质 材质
S45C
黄铜
S45C

颜色

黑色无 柄手 型 PFHAK13
HAK16

销钉固定型
螺孔型

螺钉锁紧型

转动手柄型◙
代码 安装方式

联轴部分 手轮主体

HAK06
材质 材质

S45C

颜色

黑色转动手柄型 PFHAK07
HAK08

销钉固定型
螺孔型

螺钉锁紧型

无手柄型·销钉固定型/螺钉锁紧型◙

销钉固定型 螺孔型 螺钉锁紧型

销钉固定型 螺孔型 螺钉锁紧型

H h1
D

D1
型号

代码
d

参考重量(kg/pcs)
h

8 33 13
16

8
10 32 16 26
12 20
10
12 38 18 34
16 25
12

47 20 36
16 28

50

63

80

100

HAK11

HAK16

HAK11 HAK16
23

N

M5
M4

M5

M4

销钉固定型/螺钉锁紧型◙

0.03

0.06

0.12

0.13
0.17
0.18

S

3

4
3

4

0.03

0.06

0.12

0.13
0.17
0.18

请按图示订货

型号
代码 D

M

HAK13 8

HAK13 D50

50

优惠价

数量

价格 100%

1~9 10~

另行报价

未税价(元)

M8

7

类型

类型

手柄端面安装部可能为内六角。

20

h

H

d

S

h

H

M
h

H

N

h1

D
1

D
1

h1

D
1

h1

L

D

LL

d

h

H

d

S

h

H

M

h

H

d

N

D

h1

D
1

D
1

h1

D
1

h1

视角标准：第一视角

视角标准：第一视角

无手柄型·方孔型◙
联轴部分

材质 材质 颜色
HAK17 无手柄型 方孔型 粉末冶金 PF 黑色

代码 类型 安装方式
手轮主体

D

h

H

 

d

优惠价

数量

价格 100%

1~9 10~

另行报价

未税价(元)请按图示订货

型号
代码 D

HAK17

HAK17 D60

60

代码 D
60 20 13 6×6 0.05
80 22 8×8 0.09

100 27 9×9 0.14

型号
H h d

参考重量
(Kg/pcs)

HAK17
16

视角标准：第一视角

手轮波纹手轮
转动手柄型/无手柄型

80

手
轮

1

1
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